
Департамент енергетики енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради

НАКАЗ

м. Миколаїв 

від                   .2022                                                                                                   №  
 
Про внесення змін до паспортів
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до рішення Виконавчого комітету від 23.05.2022 № 
342 "Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 № 
12/189 «Про бюджет Миколаївської  міської територіальної громади на 
2022 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України  від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання  запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), зареєстрованим  у Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 за № 1104/25881, 

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати паспорт бюджетної програми на 2022 рік департаменту 
енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних 
технологій Миколаївської міської ради  за КПКВК МБ 1317640 
«Заходи з енергозбереження»

2. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік 
департаменту енергетики, енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради  за КПКВК МБ 
1317693 «Забезпечення діяльності Центру енергоефективності м. 
Миколаєва» що додається. 

Начальник відділу з питань координації
енергетичних підприємств                                                                 Сергій ГОСТЄВ

МП


